[image: image1.wmf]
	«МЕЖЕГ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕЖЕГ»

П О М Ш У Ō М

Р Е Ш Е Н И Е

Республика Коми, с. Межег

от 14 ноября 2022 г.                                                                                     № 5-15/46

О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения «Межег» от 18.11.2014 № 3-20/58
«Об установлении налога на имущество физических лиц
 на территории сельского поселения «Межег»

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования   сельского   поселения «Межег», Совет сельского поселения «Межег» решил:

1. Подпункт 1 пункта 3 решения Совета сельского поселения «Межег» от 18.11.2014 № 3-20/58 «Об установлении налога на имущество физических лиц

 на территории сельского поселения «Межег» исключить.

 2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения «Межег»

Е.Н. Рудакова